
б
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № S&/4
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 ноября 2020 г. № 1100 

«Об утверждении муниципального краткосрочного плана капитального 
ремонта общего имущества собственников помещений 

в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Тимашевского района на 2021 год»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Краснодарского края», пунктом 4 приказа министерства топлив
но-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Крас
нодарского края от 27 апреля 2018 г. № 150 «Об утверждении Порядка 
формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональ
ной программы капитального ремонта общего имущества собственников 
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Крас
нодарского края, на 2014 -  2043 годы» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 14 ноября 2020 г. № 1100 «Об утвержде
нии краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества соб
ственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на терри
тории Тимашевского района на 2021 год», изложив приложения № 1-4 к 
постановлению в новой редакции (прилагаются).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоя
щее постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № У з / 9

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 14 ноября 2020 г. № 1100 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от^ У  №  -ЛС/О № Уу  )

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ домов,
расположенных на территории муниципального образованияТимашевский район, Краснодарского края, общее имущество в которых подлежит

капитальному ремонту в этапе 2021 года планового периода 2020-2022 годов

№
п/п

А
др

ес
 М

К
Д

 (
с 

ук
аз

ан
ие

м
 

на
се

ле
нн

ог
о 

пу
нк

та
)

Количество

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь 

М
К

Д

К
ол

ич
ес

тв
о 

гр
аж

да
н,

 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
по

 
м

ес
ту

 ж
ит

ел
ьс

тв
а 

в 
М

К
Д

С
по

со
б 

ф
ор

м
ир

ов
ан

ия
 

ф
он

да
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ре
м

он
та

 М
К

Д
С тоим ость капитального ремонта общ его имущ ества в М КД

П
ла

ни
ру

ем
ы

й 
ср

ок
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 М
К

Д
 

(к
ва

рт
ал

, 
го

д)

эт
аж

ей

по
дъ

ез
до

в

кв
ар

ти
р

всего (сумма 
показателей 
граф  10 - 15)

в том  числе

средства фонда 
капитального 
ремонта М К Д

в том  числе средства финансовой 
поддерж ки

прогнозируемы 
й объем 

поступления 
взносов на 

капитальный 
ремонт по М КД 

в 2020 году ! 
за

им
ст

во
ва

нн
ы

е 
ср

ед
ст

ва

р ф
К раснодаре 

кого края
муниципаль

ной

ед. ед. ед. КВ. м чел. РО /С С руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

В сего по муниципальному
образованию  Тим аш евский X X X 25862,20 902 X 45 393 100,88 4 294 889,92 11 12 13 924 890,72 40 173 380,24 IV  2021
район



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

1
Тим аш евский  район, г. 

Тим аш евск, ул. Братьев 
С тепановы х, д. 4

2 4 22 1914 55 PC) 1 962 336,00 304 805,51 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 53 939,82 1 603 590,67 IV 2021

2
Тим аш евский район , ст- 

ца Д непровская, ул. 
Л енина, д. 57

2 2 16 1040 40 РО 1 912 144,40 220 305,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 38 109,17 1 653 729,87 IV  2021

3
Тим аш евский район , г. 

Т им аш евск, пос. 
С ахарны й завод , д. 18

3 2 24 1560 58 РО 2 791 444,40 354 624,67 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 62 778,01 2 374 041,72 IV  2021

4
Тим аш евский район , ст- 

ца М едведовская, ул. 
М и р а ,д . 184

2 2 16 1100 24 РО 1 424 000,00 184 296,05 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 33 115,35 1 206 588,61 IV 2021

5
Тим аш евский район, 

м икрорайон С ахарны й 
Завод, ул. Л есная, д. 19

5 2 68 2625 52 РО 2 477 800,00 226 345,28 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 46 518,54 2 204 936,18 IV 2021

6
Т им аш евский район, 

м икрорайон С ахарны й 
Завод, ул. Л есная, д. 17

3 3 49 1872 74 РО 2 059 400,00 146 876,27 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 40 052,67 1 872 471,06 IV 2021

7
Тим аш евский  район, ст- 
ца М едведовская, ул. 
М ира, д. 180

2 2 16 749,8 25 РО 2 049 620,48 215 048,21 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 37 657,55 1 796 914,72 IV  2021

8
Тим аш евский  район , ст- 
ца М едведовская, ул. 
Л енина, д. 69

2 2 8 520 18 то 1 468 182,80 141 517,52 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25 163,16 1 301 502,12 IV  2021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

9
Т имаш евский район, г 

Тим аш евск, ул. Братьев 
Степановы х, д. 30

5 6 90 5500 225 РО 13 251 760,00 479 791,79 0,00 0,00 0,00 233 020,81 12 538 947,40 IV  2021

10
Т им аш евский район, г. 

Тим аш евск, пос. 
С адовод, д. 1

2 1 8 754 19 РО 1 715 264,00 173 151,32 0,00 0,00 0,00 30 569,04 1 511 543,64 IV 2021

11
Т им аш евский район, ст- 

ца М едведовская, ул. 
К оммунальная, д. 118

2 2 24 581,5 12 РО 1 114 600,00 143 985,94 0,00 0,00 0,00 25 528,59 945 085,48 IV  2021

12
Т им аш евский район, г. 

Тим аш евск, ул. 
Д зерж инского, д. 33

3 2 34 1348 80 ТО 1 500 264,40 167 248,76 0,00 0,00 0,00 30 283,10 1 302 732,54 IV 2021

13
Т им аш евский район , г. 

Тим аш евск, пос. 
С ахарны й завод , д. 16

3 2 24 1560 58 РО 3 237 906,40 370 841,28 0,00 0,00 0,00 63 313,99 2 803 751,13 IV  2021

14
Тим аш евский  район , ст- 
ца М едведовская, ул. 
М и р а ,д . 190

2 3 18 1150 25 то 1 838 800,00 179 224,01 0,00 0,00 0,00 31 684,57 1 627 891,42 IV  2021

15
Тим аш евский  район, г. 

Т им аш евск, ул. 
Гибридная, д. 5

2 2 9 745 16 РО 1 750 560,00 168 040,28 0,00 0,00 0,00 29 713,14 1 552 806,59 IV  2021

16

Тим аш евский  район,
г. Т им аш евск, 
ул. С еверная,
д. 156

3 3 24 1323 48 РО 1 721 000,00 373 483,57 0,00 0,00 0,00 65 587,06 1 281 929,37 IV 2021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17

Тим аш евский район,
г. Тимаш евск, 
ул. Л енина,
д. 71

3 2 23 1075 46 РО 1 889 000,00 321 300,51 0,00 0,00 0,00 56 043,77 1 511 655,72 IV  2021

18

Т имаш евский район, 
пос. С оветский, 
ул. Л енина, 
д. 21

2 2 9 432,9 13 РО 1 229 000,00 123 983,62 0,00 0,00 0,00 21 784,37 1 083 232,01 IV  2021

»

Исполняющий обязанности заместителя главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.А. Приставка



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от '/'Sv У
«Приложение № 2 
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 14 ноября 2020 г. № 1100 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /of.Ao № • / )

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ домов,
расположенных на территории муниципального образования Тимашевский район, Краснодарского края, в отношении которых в этапе 2021 года планового периода 2020-2022 годов 

подлежат выполнению работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

В и д ы  р а б о т  п о  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н т у  о б щ е г о  и м у щ е с т в а  в  М К Д , п р е д у с м о т р е н н ы е  ч а с т ь ю  1 с т а т ь и  1 66  Ж К  Р Ф

С т о и м о с т ь

к а п и т а л ь н о г о р е м о н т  в н у т р и д о м о в ы х  и н ж е н е р н ы х  с и с т е м

№

п /п

А д р е с  М К Д  ( с  
у к а з а н и е м  

н а с е л е н н о г о  

п у н к т а )

р е м о н т а  

о б щ е г о  

и м у щ е с т в а  в  

М К Д , в с е г о  
(с у м м а  

п о к а з а т е л е й  

г р а ф  4 - 9 ,  11, 

13 , 15, 17, 

1 9 ,2 1 ,2 3 )

эл
ек

тр
о

сн
аб

ж
ен

и
я

те
п

л
о

сн
аб

ж
ен

и
я

га
зо

сн
аб

ж
ен

и
я

х
о

л
о

д
н

о
го

во
д

о
сн

аб
ж

ен
и

я

го
р

яч
ег

о
во

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я

во
д

о
о

тв
ед

ен
и

я р е м о н т ,

з а м е н а

м о д е р н и з а ц и я

л и ф т о в

р е м о н т

л и ф т о в ы х

ш а х т

р е м о н т  

м а ш и н н ы х  и  

б л о ч н ы х  

п о м е щ е н и й

р е м о н т  к р ы ш и
р е м о н т  п о д в а л ь н ы х  

п о м е щ е н и й

р е м о н т  фг 

б е з

ю а д а  (о т м о с т к а  

ф а с а д а )

p e i

ф у н д

4 0 Н Т

а м е н т а

р у б . руб . ру б . р у б . ру б . р у б . е д . р у б . кв . м р у б . кв . м р у б . к в . м ру б . кв . м руб . кв . м ру б . кв . м р у б .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 2 3

В с е г о

м у н ш

о б р а т

Т и м а!

п о
д е т а л ь н о м у  

о в а н и ю  
[н е в с к и й  р а й о н

43 816 593,00 3 533 708,00 1 051 323,00 18,00 21,00 24,00 27,00 30,00 33,00 36,00 39,00 42,00 45,00 5 218,00 14 744 071,00 354,00 1 193 157,00 5 580,00 23 294 523,00 66,00 69,00

1

Тимашевский 
район, г. 
Тимашевск, ул. 
Братьев
Степановых, л  4

1 888 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 1 888 336,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 2 3

2

Тимашевский 
район, ст-ца 
Днепровская, ул. 
Ленина, д. 57

1 822 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 580,00 1 566 000,00 0,00 0,00 110,00 256 740,00 0,00 0,00

3

Тимашевский 
район, г 
Тимашевск, пос 
Сахарный завод, д. 
18

2 702 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 550,00 2 445 300,00 0,00 0,00 110,00 256 740,00 0,00 0,00

4

Тимашевский 
район, ст-ца 
Медведовская, ул 
Мира, д. 184

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 500,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Тимашевский 
район, микрорайон 
Сахарный Завод, 
ул. Лесная, д. 19

2 373 800,00 2 373 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Тимаш евский 
район, микрорайон 
Сахарный Завод, 
ул. Лесная, д. 17

1 985 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1 985 400,00 0,00 0,00

7

Тимаш евский 
район, ст-ца 
М едведовская, ул. 
М ира, д. 80

1 940 208,00 0,00 590 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 500,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g

Тимаш евский 
район, ст-ца 
М едведовская, ул. 
Л енина, д. 69

1 384 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 370,00 1 221 000,00 0,00 0,00 70,00 163 380,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 2 3

9

Тимашевский 
район, г. 
Тимаш евск, ул. 
Братьев
Степановых, д. 30

13 147 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980,00 13 147 760,00 0,00 0,00

10

Тимашевский 
район, г. 
Тимашевск, пос 
Садовод, д  1

1 641 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,00 1 641 264,00 0,00 0,00

11

Тимашевский 
район, ст-ца 
М едведовская, ул. 
Коммунальная, д. 
118

1 040 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 550,00 1 040 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Тимашевский 
район, г. 
Тимашевск, ул. 
Дзержинского, д. 33

1 410 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 610,00 1 154 120,00 0,00 0,00 110,00 256 740,00 0,00 0,00

13

Тимашевский 
район, г
Тимашевск, пос. 
Сахарный завод, д 
16

3 070 836,00 1 159 896,00 461 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 300,00 1 193 100,00 110,00 256 740,00 0,00 0,00

14

Тимаш евский 
район, ст-ца 
М едведовская, ул. 
М ира,д . 190

1 764 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 1 764 800,00 0,00 0,00

15

Тимашевский 
район, г. 
Тимашевск, ул. 
Гибридная, д  5

1 676 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 1 676 560,00 0,00 0,00

16

Тимашевский
район,
г. Тимашевск, 
ул. Северная,
д. 156

1 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 610,00 1 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 22 2 3

17

Тимашевский
район,
г. Тнмашевск, 
ул. Ленина,
Д. 71

1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 550,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

Тимашевский
район,
пос. Советский, 
ул. Ленина, 
д. 21

1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 350,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»

Исполняющий обязанности заместителя главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.А. Приставка



Приложение № 3 
к постановлению администрации 
муниципального образования 

Тимашевский район 
от <£-S. / gf ■ <&OJLo № / У  У
«Приложение № 3 
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 

от 14 ноября 2020 г. № 1100 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район от

/г- / у  )
СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ домов,

расположенных на территории муниципального образования Тимашевский район, Краснодарского края, в отношении которых в этапе 2021 года планового периода 2020-2022 
годов подлежат выполнению услуги и работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные пунктами 2-5 части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 

июля 2013 года № 2735-K3 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Краснодарского края"

№  п/п
А дрес М К Д  (с  

указани ем  н аселен ного  
пункта)

С то и м о сть  
капи тального  

р ем о н та  общ его  
и м ущ ества  в 
М К Д , всего  

(сум м а 
п оказателей  
граф  4 - 1 1 )

В иды  услуг и р абот  по капи тальном у рем он ту  о б щ его  и м ущ ества в М К Д , предусм отренн ы е пунктам и  2 - 5  части  1 статьи  26  Зако
ию ля 2013 года  №  2735-K 3

«а К расн одарского  края о т  1

оц ен ка  
техн и ческ ого  

со сто ян и я  М К Д , 
составлени е 
д еф ектн ы х  
ведом остей , 
ведом остей  

о б ъ ем о в  р абот

р азработка
проектной

докум ентации

п роведен и е
государствен н ой

эксп ерти зы
п роектн ой

д окум ен тац ии

составлени е см етн ой  
докум ентации

проведение
проверки
см етн ой

стоим ости
капитального-

рем он та

оц ен ка
соответстви я

л и ф то в
требован и ям
Т ехн ич еского

регл ам ен та

осущ ествление
строительного

контроля

капи тальны й  рем он т или 
зам ен а  призн анн ы х 
н еп ригодны м и  для 

эксплуатации  автом атической  
устан овки  пож арной 

сигнал изац ии  в м естах  общ его  
п ользован ия  и систем ы  

п роти воды м овой  защ иты  
(ды м оудал ен и я)

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

В сего  и 
о б р азо в  
район

о м униципальном у 
анию Т  и м аш евский 1 5 7 6  5 0 1 ,8 8 4 ,0 0 1 144 503 ,8 8 6 ,0 0 7 ,0 0 4 3 2  0 0 8 ,0 0 9 ,0 0 10,00 11 ,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и

1
Т и м аш е в с к и й  р а й о н , г. 

Т и м аш е в с к , ул. Б р а тье в  

С те п а н о в ы х , д. 4

74  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2

Т и м аш е в с к и й  р а й о н , с т -ц а  

Д н е п р о в ск а я , ул  Л е н и н а , д.
57

89  4 0 4 ,4 0 0 ,0 0 6 5  4 0 4 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3
Т и м аш е в с к и й  р а й о н , г. 
Т и м а ш е в с к , пос. С а х а р н ы й  

за в о д , д . 18

89  4 0 4 ,4 0 0 ,0 0 65  4 0 4 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , ст -ц а  
М е д в ед о в с к ая , ул. М и р а , д. 
184

74 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5

Т и м аш е в с к и й  р а й о н , 

м и к р о р а й о н  С а х а р н ы й  
З а в о д , ул. Л ес н а я , д . 19

104 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , 
м и к р о р а й о н  С а х а р н ы й  

З а в о д , ул. Л ес н а я , д . 17

74  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , ст -ц а  
М е д в ед о в с к ая , ул. М и р а, д. 

180

10 9  4 1 2 ,4 8 0 ,0 0 85  4 1 2 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , с т -ц а  
М е д в ед о в с к ая , ул . Л ен и н а ,

Д. 69

83 8 0 2 ,8 0 0 ,0 0 5 9  8 0 2 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , г. 
Т и м а ш е в с к , ул. Б р а тье в  
С те п а н о в ы х , д . 30

104 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , г. 
Т и м а ш е в с к , пос. С а д о в о д , 

Д- 1

74  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , с т -ц а  
М е д в ед о в с к ая , ул. 
К о м м у н а л ьн а я , д  118

74  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11

12

Т и м аш е в с к и й  р а й о н , г. 
Т н м аш е в с к , ул 

Д зе р ж и н с к о го , д . 33

8 9  4 0 4 ,4 0 0 ,0 0 6 5  4 0 4 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13

Т и м аш е в с к и й  р а й о н , г. 
Т н м аш е в с к , пос. С а х а р н ы й  

зав о д , д . 16

167 0 7 0 ,4 0 0 ,0 0 143 0 7 0 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

14

Т и м аш е в с к и й  р а й о н , с т -ц а  
М е д в ед о в с к ая , ул. М и р а, д. 7 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

15

Т и м аш е в с к и й  р а й о н , г. 
Т н м аш е в с к , ул. Г и б р и д н а я , 7 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

16

Т и м аш е в с к и й  р ай о н , 
г. Т н м аш е в с к , 
ул. С е в е р н а я ,

7 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

17

Т и м аш е в с к и й  р а й о н , 

г . Т н м аш е в с к , 
ул . Л ен и н а ,

74  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18

Т и м а ш е в с к и й  р ай о н , 
пос. С о в е тс к и й , 
ул. Л ен и н а , 

д . 21

7 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

» O J

Исполняющий обязаноости 
заместителя главы муниципального 
образования Тимашевский район Е.А. Приставка



Приложение № 4 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от J S  -fJ-AP/L£> № / У  - / 9  
«Приложение № 4 
УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 14 ноября 2020 г. № 1100 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от а К ,Ы -^ Р ^ 1  )

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
выполнения регионального краткосрочного плана по плановому периоду 2017-2019, 2020-2022 годов (этап 2021 года)

№  п /п

Н а и м е н о в а н и е

м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я

С у м м а р н а я  о б щ а я К о л и ч е с т в о  г р а ж д а н , 

з а р е г и с т р и р о -

К о л и ч е с т в о  М К Д С т о и м о с т ь  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  п о  п л а н о в о м у  э г т у  т р е х л е т н е г о  п.п а н о в о г о  п е р и о д а

I к в а р т а л II к в а р т а л III к в а р т а л IV  к в а р т а л в с е г о I к в а р т а л II к в а р т а л III  к в а р т а л IV  к в а р т а л в с е г о

кв. м ч е л . е д . ед . е д . ед . ед . ру б . р у б . руб . ру б . р у б .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Т и м а ш е в с к и й  р а й о н 2 5  8 5 0 ,2 0 8 8 8 18 18 45  3 9 3  0 8 2 ,8 8 4 5  3 9 3  0 8 2 ,8 8

Исполняющий обязаноости заместителя главы 
муниципального образования 
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

Е .А . П р и ст ав к а


